
GarpToGo – Report 
Exportera rapporter till Excel – direkt från surfplatten eller Garpklienten. 
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Hjälp 
Överst i programmet så finns det en knapp för inbyggd hjälp 

 

Den återfinns på alla sidor och innehåller kortfattad hjälp om just den sidan 

 

  



Kör rapport 
Vid start så visas alla rapporter om man inte valt att ange rapporter som favoriter 

 

 

Kör en rapport genom att klicka på knappen ”Kör rapport” 

Det går att filtrera vilka rapporter som ska visas  

 

Det går att välja alla rapporter, favoriter samt de olika generatorerna. 

De vanligaste standardrapporterna är uppmappade och egna rapport får man mappa 
upp själv. En rapport måste mappas upp innan den kan återfinnas och köras av 
programmet. I stort sett alla rapporter och dokument kan mappas upp. 

  



Favoriter 
Klicka på stjärnan efter knappen för att markera den som favorit 

 

Den får en orange färg för att indikera att den är vald 

 

Genom att klicka på den igen så avmarkeras den. 

Alla favoriter sparas per användare. 

Om favoriter har valts är det dessa som visas vid start. 

Info 
Om det finns en notering på rapporten i Garp eller om man angett en egen vid 
mappningen kan denna visas genom att hålla musen över ikonen ”i” 

 

  



Kör en rapport 
När man väljer att köra en rapport så hämtas först dialogfrågorna 

 

Den talar om vilket index som används 

 

Och man kan selektera på detta genom att ange from och tom. Lämnas dessa tomma så 
fås alla. Datum används av vissa rapporter. 

 

  



Dialogfrågorna och svaren hämtas från Garp 

 

Och man kan välja att spara svaren för att de sedan ska föreslås vid nästa körning 

Vissa fält kan vara markerade som datumfält och man får då en ikon för att kalendern är 
aktiverad för att enklare välja datum. (datumet konverteras sedan till Garps önskade 
format vid körning) 

Fält kan också vara låsta, som i detta fall att rapporten kan ha två olika layouter. Man får 
då ha två olika mappningar och vill inte att svaret ska kunna ändras. 

Om man väljer att spara dialogsvar, så sparas de per rapport och användare. 

Datumformat och låsta fält är sparade per mappning 

 

Körning av rapporten 
När man klickar på ”Kör” så skickas dialogfrågorna till servern och den börjar att köra 
rapporten och returnera data. Under tiden så visas information att den jobbar 

 



När rapporten är helt hämtat så fås ett meddelande att den är klar och knapparna för 
export aktiveras. 

 

Sök 

Sökning av valfri cell kan ske genom att ange sökord i sökrutan 

Sortering 

Sortering sker genom att klicka på rubriken, sökning sker stigande eller fallande genom 
att klicka upprepade gånger. 

Filter 

Genom att klicka på ikon för filter 

 

Så får man upp dialog för filtrering 

 

Flera filter kan anges för samma fält med hjälp av de logiska operatorerna 

De filter som finns visas också längst ned i rapportmatrisen 



 

 

Funktioner under kugghjulet 
Under kugghjulet finns en del användbara funktioner 

 

 

Kör en rapport på nytt 

Dialogfrågorna hämtas på nytt och man hämtar nya data för vald rapport 



Välj kolumner 

 

Man kan välja vilka kolumner som ska vara med i rapporten. 

Välj gruppering 

Om rapporten har numeriska fält och man i mappningen har angett att dessa ska kunna 
summeras får aktiveras detta val. 

 

Man får upp alla fält och man kan gruppera på valfria fält och få en summering  

 



Vyer 

 

 

Spara vy 

Man kan spara kolumnval, filtrering och eventuell gruppering som en vy. 

Denna vy kan sedan hämtas vid nästa rapportkörning. 

Vyer sparas per rapport och användare. 

Ladda vy 

Ladda önskad ny 

 

  



Hantera vyer 

Här kan man ta bort eller uppdatera vyer 

 

Återgå till originalvy 

Man hör valet vad det är fråga om… 

  



Export 

Excel 

Vid export till Excel så fås de kolumner som är synliga och eventuellt filtrering används. 

Om gruppering har valts så exporteras inte denna. 

Klicka på knappen och en fil skapas för nedladdning i Webbläsaren. 

 

 

De format man valt i mappningen får man även i Excel. Detta innebär numeriska celler 
och datum om detta valts. 

 

Det finns två flikar, själva rapporten samt urvalet 

 

 

Under urval så återfinns all selektering som ligger till grund för aktuell rapport 



 

PDF 

Export till PDF skapar en utskriftsbar rapport 

 

Och under val Skrivare så finns val för att Spara till PDF 

JSON 

Export ger textfil med all data i json-formnat 



 

 

 

 

 



Mappning av en rapport 
Alla rapporter/dokument man vill köra måste först mappas upp. 

 

Rapportutskriften baseras på rapportlayouten 

 

Och det är cellnumret som är den unika nyckeln. 

 

Man ser dessa när man väljer Alla rapportdelar 



Rapportverktyg 
I programmet så återfinns mappningen under Rapportverktyg. En viss kunskap i Garps 
rapportgenerator är fördel. 

 

Man får precis som med rapportgeneratorn i Garp först välja generator och sedan 
rapportidentitet 

 

Klicka på ”>” för att öppna upp antingen rapporter eller dokument 

 

Klicka sedan på namnet till exempel ”25 Order” 



 

Alla de rapporter som finns den valda generator visas. Om de är uppmappade så visas 
dessa med ett rött hjärta samt det namn man gett den. 

Vi väljer att klicka på 101 för att mappa upp denna 

 

Layouten motsvarande Garps layout i rapportgeneratorn visas. Det finns även en flik för 
att visa Fältöversikt. 



 

I layouten så visas de olika delarna i rapporten (huvud, del 1, del 2, fot, etc.) med olika 
färger och man dölja de man inte vill se. 

Mappning sker genom att dubbelklicka på önskat fält 

 

Fältet rödmarkeras i layouten och skrivs till matrisen. Text föreslås från layouten men 
kan ändras. 



Skapa förslag på mappning 
Ett enklare sätt att mappa upp rapporten är att be programmet göra det. 

 

När man klickar på knappen så hämtas först dialogfrågorna 

 

Datum 

Man kan om det är selektering på datum klicka på ikonen för kalendern 

 

Man får då hjälp med en kalenderfunktion att välja datum. 

Lås fält 

Vissa rapporter kan ha val som påverkar layouten, man får förutom att mappa upp dessa 
två gånger, även låsa det svarsalternativet så inte användaren ändrar detta. 

 



 

Spara dialogfält 

Efter att datum/lås fält har gjort får man välja att Spara dialogfält 

 

Klicka sedan på Kör och programmet kör och analyserar rapporten. 

Om det rör sig om en statistikrapport kan man med fördel selektera och begränsa det 
data som hämtas.  

 

När den är klar visas den uppmappade layouten 



 

Vid körning så analyseras endast de 4 första sidorna och beroende på vad för data som 
finns kan det vara att inte alla celler markeras automatiskt. Man får då själv dubbelklicka 
och lägga till önskat fält. 

Cellmappningen 

Det som sparas i mappningen förutom cellnumret är även beskrivning, radnr, kolumn, 
del och ursprung. Dessa används vid validering av en rapport och mappning. 

 

Cellnr 

Detta är det som är unikt och binder ihop rapporten med mappningen. Det korrekta 
cellnumret syns i Garps rapportgenerator när alla delar visas. 



Text 

Texten föreslås från rapporten men kan med fördel ändras. 

Format 

Format kan anges till Text, Datum, Numeriskt, Bild, Rubrik samt Flytta till. 

Formaten Text, Datum och Numeriskt sätts även på cellerna i Excel vid export. 

Rubrikfält 

Detta är ett dolt fält när man kör. Rubrikfält kan användas för att plocka ett värde och 
använda som rubrik 

Man anger formatet Rubrik xx 

 

Och på den cell där detta ska vara med i rubriken så anger man {xx} 

 

Flytta till 

Detta är ett dolt fält när man kör. Man kan slå ihop två fält, till exempel benämning och 
förlängd benämning till ett fält 

 

Man för detta genom att välja formatet ”Flytta till xx” och lägger till cell ”Append”, dessa 
börjar på 901 och till 950. 

Ny rad 

Ny rad är för att markera när en ny post börjar 



Hålla kvar 

Hålla kvar är för att tala om att det är ett rubrikfält i rapporten och som ska följa med på 
alla efterföljande rader. I en del rapporter som kommer till exempel kundnummer och 
namn och därefter dess fakturor eller order och sedan nästa kund… 

 

För att få med kundnummer och namn på alla rader får man bocka i Hålla kvar på dessa 
celler. 

Summera 

Summera är om man valt formatet numeriskt, då kan man gruppera rapporten och få en 
summering av detta fält. 

Flytt/lägg till/ta bort 

Det finns även funktion för att flytta en rad upp eller ned samt lägga till före eller efter 
aktuell rad. 

  

  



Validering 

Det som sparas i mappningen förutom cellnumret är även beskrivning, radnr, kolumn, 
del och ursprung. Dessa används vid validering av en rapport och mappning. 

En validering av mappningen sker alltid vid körning av en rapport. Om en ändring har 
skett av rapportlayouten men inte mappningen så fås ett meddelande om detta. 

 

Man får då mappa om rapporten. 

Ett mappningsfel kan bero på att man tagit bort en cell i rapporten, lagt till en cell eller 
en dialog eller villkor. Man kanske har flyttat om celler… 

Då cellnumret är unikt så påverkas detta så fort man gör något. 

När man går i in mappningen på en rapport som gett felmeddelande så får man en notis 
om detta. 

 

 

  



Man kan välja att visa vad som är problem och justera fälten eller låta programmet 
justera automatiskt 

 

 

Visa problem ger vilka celler som behöver ändras 

 

Och man kan välja att åtgärda dessa. 

Det går också att låta programmet fixa alla genom att klicka på Automaträtta alla. Den 
gör då en justering. 

I båda fallen så får man spara mappningen på nytt. 

  



Spara 

En mappning sparas med ett unikt filnamn men om man mappar upp samma rapport 
flera gånger kan man ange olika namn på dem. 

 

Det går också ange en notering som syns när man väljer rapport under favoriter. 

Ytterligare funktioner i mappningen 

Över på sidan under kugghjulet så finns val för export av denna mappning och import av 
mappning av motsvarande rapport. 

 

Det finns också val för att analysera rapporten. Det kan vara användbart om det inte 
stämmer med mappningen och hur rapporten ser när man kör den i Garp. 

  



Analysera 

Välj att analysera rapporten för att se rådata från Garpservern 

 

Och många gånger är det att se vilken cell som kommer först i del 1 och välja denna som 
Ny rad i mappningen 

 

 

 



Export/import av mappningar 
När man väljer Rapportverktyg som överst på sidan så finns ett kugghjul. Där kan man 
välja att exportera alla mappningar och importera alla mappningar som finns i vald fil 

 

Detta är lämpligt att göra vid en uppdatering av programmet. 

  



Inställningar 
Det finns en del inställningar man kan göra för programmet 

 

Inställningar kan göras för samtliga eller för aktuell användare 

 

Allmänna 
Här under anges den licensnyckel man fått. 

 

Favoriter 
Här kan man välja hur favoriter ska visas 

 

  



Rapport 
Här kan man välja hur tabellen för rapporten ska se ut 

Färg på summeringsrader 

Om man grupperar en rapport så kan man här styra färgen på dessa rader 

 

Validering 

Om en kontroll av rapport ska ske vid körning 

 

Utseende på rapporten 

 

 

Mappning 
Här kan man justera hur det förslaget till mappning ska göras och utseende på layouten.  

Utseende på mappningstabell och fältöversikt 

 



Funktion för magisk knapp 

När man ber programmet skapa ett förslag på mappning så kör den rapporten och bryter 
efter angivet antal sidor. Den analyserar rapporten genom att läsa igen angivna delar och 
hur cellvärdet varieras. 

 

Om en cell inte har något värde på de sidor som läses så kommer den inte med i 
förslaget, man får då manuellt lägga till denna cell. 

Färg på delar 

De olika delarna i layouten kan färgsättas för att enklare åtskilja dessa. 

 

Färg på källa 

De olika källorna för cellen kan färgsättas 

 

Färg på mappning 

De celler som mappas kan färgsättas i layouten. 

 

  



Färg på textkolumn 

Textkolumnen i mappningen kan färgsättas. De celler som har formatet Rubrik eller 
Flytta till får färgen grå. 

 

Bufferläsning 

När rapporter listas upp under rapportverktyg samt när layouten för rapporten hämtas, 
så kan flera poster läsas direkt. Om ej buffertläsning så läses post för post i stället, 
rekommenderad värde är 5. 

 

Export 
Vilka exportmöjligheter man vill ha 

Man kan välja om vill ha justerad storlek på cellerna i Excel. 

Det går att välja vilka exportknappar man vill ha. 

 

Säkerhetskopia 
I samband med en uppdatering av programmet så kan man exportera sina inställningar 
och efter uppdateringen så importerar man inställningarna igen. 

 



 

Förutom unika inställningar så exporteras även sparade dialogsvar och sparade vyer. 

  



Språkhantering 
Programmet känner av språkkoden på inloggad användare och de språk som är 
upplagda är svenska, engelska och norska. 

Ytterligare språk kan skapas och läggas till då detta är språkfiler på servern som finns i 
appen mappar 

 

Det är en fil för varje språkkod i Garp 

 

Om språkkod inte skulle finnas upplagd som fil, faller den tillbaka på svenska. 

  



Konfiguration 
Alla inställningar och mappningar sparas i mappen Configuration på servern 

 

Här finns förutom alla uppmappade rapporter både gemensamma och personliga 
inställningar och även sparade vyer. 

  



Uppdatering av programmet 
OBS! Vid en uppdatering av programmet så försvinner alla de egna mappningar som 
gjorts samt de inställningar som gjorts, dels vyer och sparade dialoger. 

Välj därför att exportera alla mappningar först samt på de användare som har unika 
inställningar så exportera även dessa. 

Efter uppdatering så importera tillbaka dessa. 

Versionskontroll 
En versionskontroll görs vid inloggning och start av appen, om en ny version finns att 
ladda ned så fås meddelande om detta. 

 

Ett nytt versionsnummer innebär att man först måste avinstallera appen, efter att man 
kopierat undan sina egna rapportmappningar och inställningar. 

Det som laddas ned är bara en packad fil (zip) som får extraheras och sedan får *.nupkg-
filen installeras i GarpToGo enligt Garps instruktioner för detta. 


